

ماه	هفته	روز و تاریخ	فصل	موضوعات و عنوانهای درسی	هدف های کلی درس	فعالیت های دیگر و موارد لازم
	اول		فصل ۱ - آفرینش و زیبایی - درس اول	معرفت آموزگار و تحمیدیه (ستایش)	۱. آشنایی دانش آموزان با تحمیدیه و اهمیت ستایش پروردگار. ۲. تلطیف روح بچه ها ۳. یادآوری مفهوم انواع جمله. ۴. آشنایی با اهمیت معرفت به خدا. ۵. مشارکت در فعالیتهای گروهی. ۶. تقویت مهارتهای سخن گفتن و مشارکت در فعالیتهای جمعی	امکانات موجود در کلاس
	دوم		فصل ۱ - آفرینش و زیبایی - درس دوم - پنجره های شناخت	پنجره های شناخت محبت (حکایت) ای مادر عزیز (بخوان و حفظ کن)	۱. آشنایی با مفاهیم خود، خلق، خلقت، خالق و ارتباط آنها با یکدیگر و ضرورت پرداختن به آنها جهت شناسایی زیبایی های آفرینش. ۲. آموزش غیر مستقیم ارزش دوستی. ۳. ضرورت تفکر قبل از تصمیم گیری. ۴. یادآوری مفهوم کلمات هم خانواده	امکانات موجود در کلاس
	سوم		فصل ۲ - زبان ادب - درس سوم	داستان من و شما - زبان فارسی (بخوان و حفظ کن)	۱. پرورش احساس مسئولیت دانش آموزان در قبال زبان فارسی. ۲. آشنایی با نقش زبان فارسی. ۳. کسب توانایی در خواندن متون مختلف نثر و نظم فارسی. ۴. یادآوری مفهوم آوا، صدا. ۵. تقویت روانخوانی شعر فارسی. ۶. گسترش خزانه لغوی بچه ها	امکانات و شرایط موجود در کلاس
	چهارم		فصل ۲ - زبان و ادب - درس چهارم	هفت خان رستم - ادب لقمان (حکایت) دوستان همدل (بخوان و بیندیش)	۱. آشنایی با تاریخچه شاهنامه و نویسنده آن و مراحل هفت خان رستم. ۲. تقویت حس میهن دوستی و ضرورت مقابله با دشمنان. ۳. یادآوری مفهوم مبالغه و کنایه. ۴. آموزش و یادآوری تاثیر دوستی با افراد در زندگی انسان. ۵. گسترش خزانه لغوی بچه ها	شاهنامه فردوسی و داستانهای آن

<p>کتاب درسی و امکانات موجود در مدرسه و کلاس</p>	<p>۱. آشنایی با جایگاه رفیع شهدا و حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی. ۲. درک نقش شهدا در تداوم انقلاب اسلامی. ۳. توانایی خواندن شعر با لحن مناسب. ۴. آشنایی با نمونه ای از شعر نو. ۵. یادآوری آرایه تشبیه. ۶. ضرورت مدارا با مردم</p>	<p>زنگ انشا- انواع مردم (حکایت)</p>	<p>فصل ۳ - دین و اخلاق - درس پنجم</p>		<p>اول</p>	
<p>امکانات موجود در مدرسه و کلاس</p>	<p>۱. آشنایی با کتاب اخلاق ناصری و لطائف المواقف. ۲. آشنایی با بزرگان علم و ادب ایران؛ خواجه نصیرالدین طوسی و ملا ادهم حلی. ۳. آشنایی با ادب غذا خوردن و سخن گفتن. ۴. تقویت مهارت خواندن متون کهن و تاریخی</p>	<p>اخلاق پسندیده- شیر خدا (بخوان و حفظ کن) - رفتار نیکان (بخوان و بیندیش)</p>	<p>فصل ۳ - دین و اخلاق - درس ششم</p>		<p>دوم</p>	
<p>تحقیق و پژوهش توسط بچه ها</p>	<p>۱. آشنایی با نمونه ای از نثر کهن فارسی. ۲. درک اهمیت مشورت در کارها. ۳. شناخت اهمیت دوستی و دوست یابی. ۴. آشنایی با اهمیت ورزش و نقش آن در سلامتی جسم و روان. ۵. آشنایی با یکی از شعرای فارسی (بهار)</p>	<p>دوستی و مشارکت-</p>	<p>فصل ۴ - آداب زندگی - درس هفتم</p>		<p>سوم</p>	
	<p>۱. تقویت خلاقیت دانش آموزان. ۲. مهارت حس تحقیق و پژوهشگری</p>		<p>فصل ۴ - آداب زندگی - درس هشتم</p>		<p>چهارم</p>	

ماه	هفته	روز و تاریخ	فصل	موضوعات و عنوانهای درسی	هدف های کلی درس	فعالیت های دیگر و موارد لازم
آذر	اول		فصل ۴-آداب زندگی درس ۹		۱. آشنایی دانش آموزان با شعر نو ۲. آشنایی با شخصیت بخشی در شعر ۳. درک فلسفه زندگی ۴. تقویت توجه بچه ها به زیبایی های زندگی ۵. آشنایی با مناظره شعری ۶. معایب قدرت طلبی و توصیه هایی برای اطرافیان حاکم ۷. اهمیت تفکر قبل از سخن	آشنایی با برخی از شهدای اقوام و محل زندگی و رفتن به مزار آنها و امکانات کلاس
	دوم		فصل ۵-نام آوران- درس ۱۰		۱. آشنایی با زندگی نامه دهخدا ۲. آشنایی با بزرگترین و جامع ترین فرهنگ نامه فارسی ۳. آشنایی با نحوه استفاده از لغت نامه ۴. آشنایی با دوبیتی و رباعی ۵. آشنایی با چگونگی جمع آوری لغت نامه دهخدا	بازدید از کتابخانه عمومی و نحوه استفاده از کتابها مخصوصا کتاب مرجع
	سوم		فصل ۵-نام آوران- درس ۱۱		۱. آشنایی دانش آموزان با کودکی مولانا و مثنوی ۲. ایجاد علاقه در فراگیران به علم اندوزی ۳. تقویت فکر خلاق انتقادی ۴. آشنایی فراگیران با قافیه ۵. آشنایی فراگیران با کتابهای مولانا	مشاهده و استفاده از کتاب مثنوی معنوی مولانا
	چهارم		فصل ۶-ایران من-درس ۱۲		۱. تقویت حس وطن- پرستی در فراگیران ۲. آشنایی با نمونه برجسته ای از شعر شاعر معاصر ۳. خوانش صحیح ترجیح بند ۴. تلطیف ذوق و احساسات ۵. یادآوری مفهوم منادا و حرف ندا ۶. دقت و تشخیص در آهنگ کلام	خوانش شعر با ریتم های مختلف

امکانات کلاس	۱. تقویت خلاقیت و تحقیق دانش آموزان ۲. اهمیت در کنار هم بودن علم و عمل و اثرات سازش آن	درس آزاد علم و عمل (حکایت)	فصل ۶-ایران من - درس آزاد - درس ۱۳	اول	
فیلم شب واقعه	۱. آشنایی با یکی از دلیر مردان گمنام ایرانی ۲. تقویت روحیه دلاوری ۳. تقویت روحیه مقاومت و پایداری ۴. آشنایی با فرهنگ و آداب و رسوم نقاط مختلف ایران ۵. آشنایی با علایم	دریاقلی وطن (بخوان و حفظ کن) همه ایران سرای من است (بخوان و بیندیش)	فصل ۶-ایران من - درس ۱۴	دوم	
دیوان پروین اعتصامی در صورت امکان	۱. آشنایی با پروین اعتصامی شاعر معاصر ۲. آشنایی با نمونه ای زیبا از نظم معاصر ۳. آشنایی با قطعه ۴. آشنایی با نمونه ای زیبا از مناظره ۵. تقویت روحیه ثمربخشی ، درک، شناخت آفات ۶. آشنایی با شبه جمله	میوه ی هنر افلاطون مرد جاهل (حکایت)	فصل ۷- فرهنگ و هنر- درس ۱۵	سوم	دی
		امتحانات نوبت اول		چهارم	

درس: فارسی کلاس: ۶/۱ سال تحصیلی: ۹۴ - ۹۳ هدف کلی: روانخوانی و درک مطلب آموزگار: آقای استواری

ماه	هفته	روز و تاریخ	فصل	موضوعات و عنوانهای درسی	هدف های کلی درس	فعالیت های دیگر و موارد لازم
	اول			امتحانات نوبت اول		
	دوم		فصل ۱ - درس دوم	کتاب خوانی	۱. آشنایی با خصوصیات دوست خوب ۲. شناخت فواید قصه خوانی ۳. آشنایی با آداب قصه گویی ۴. آشنایی با متون کهن ۵. آشنایی با عناصر داستان نویسی	کتابهای موجود در کتابخانه
بهمن	سوم		فصل ۱ - درس سوم	ستاره روشن به گیتی به از راستی پیشه نیست (بخوان و حفظ کن) آوای گنجشکان (بخوان و بیندیش)	۱. آشنایی با نمونه ای از نثر کهن ۲. تقویت روحیه ارج نهادن ۳. افزایش گنجینه واژگان ۵. تقویت توانایی دریافت پیام ۶. دوری از عیب جوئی و احترام گذاشتن به والدین	امکانات کلاس
	چهارم		فصل ۱ - درس چهارم	تمرین دوره		